NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

                                          KORCE                                                                           
     Data 05.03.2016
                                                FTESA PER OFERTE
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Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri       Ndermarrja e Sherbimeve Publike

Adresa    Rr “ 28 Nëntori”

Tel/Fax   0035582243150


E-mail     -

Adresa e Internetit   -

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:

Emri        Petrika Markollari

Adresa     Korce

Tel/Fax    0692274615
E-mail      -
Autoriteti  Kontraktor  Ndermarrja e Sherbimeve Publike Korce do te zhvilloje procedure e prokurimit me vlere te vogel me fond limit 12.792 (Dymbedhjete  mije e shtateqind e nentedhjete e dy)leke pa T.V.Sh.,me objekt : “Mbikqyrje e punimeve per objektin Riparim i rruges Voskopoje-Lekas”.

Data e zhvillimit do te jete  07.03.2016 ora 10.30ºº  ne Adresen www.app.gov.al .

Jeni te lutur te paraqesni oferten tuaj per kete objekt  prokurimi me keto  te dhena:
	Nr
	Pershkrimi i sherbimit
	Njesia matjes
	Sasia
	Cmimi 
	Vlefta

	
	Mbikqyrje e punimeve per objektin Riparim i rruges Voskopoje-Lekas
	cop
	1
	
	

	
	Totali pa TVSH
	
	
	23000

	
	Vlera e TVSH
	
	
	4600

	
	Totali me TVSH
	
	
	27600


Sherbimi I kerkuar duhet te kryhet ne perputhje me Udhezimin e KM  Nr.3 date 15.02.2001 për ”Mbikqyrjen dhe Kolaudimin e Punimeve te Ndertimit”, i ndryshuar  me ”Udhezimin e KM Nr.4 dt. 17.05.2001, Udhezimin e KM, Nr.7 date 21.11.2001, Udhezimin e KM Nr.1 dt. 22.02.2005 dhe Udhezimin e KM Nr.1 date 16.06.2011.

 Te kete license profesionale me kategorite e meposhteme:
      -N.P.  1   A 

      -N.P.  4   A

Koha e mbikqyrjes se punimeve lidhet me kohen e zgjatjes se punimeve dhe fillon, nga data e lidhjes se kontrates me firmen zbatuese.(Afati i parashikuar i zbatimit te punimeve eshte 30 dite) 
Ofertuesi fitues duhet te paraqitet per te nenshkruar kontraten brenda 1 dite nga publikimi i njoftimit te fituesit.
Operatori Ekonomik fitues duhet të dorëzojë bashkë me Faturën, Ekstraktin e Rregjistrit Tregtar dhe Vërtetim Bankar me numrin IBAN.

Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit  te kontaktit.

                                     TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
                                                        THANAS  TONA
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


